

MediMentum Holding ApS

CVR-nr. 26105420

Axel Heides Vej 99

2970 Hørsholm

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2016

Dirigent

Navn: Søren Strøh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MediMentum Holding ApS
Axel Heides Vej 99
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26105420
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Søren Strøh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.276 t.kr., der primært skyldes regulering i udskudt skat. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30.04.16 28 t.kr. mod sidste år (1.248) t.kr. Egenkapitalen udgør således mindre end 50 % selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidige positive resultater i datterselskaberne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.325)	(13)
Driftsresultat		(15.325)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(178.699)	(30)
Andre finansielle indtægter	1	18.722	17
Andre finansielle omkostninger		(3.283)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(178.585)	(28)
Skat af ordinært resultat	2	1.454.338	0
Årets resultat		1.275.753	(28)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.275.753	(28)
		1.275.753	(28)

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.229	46
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>36.229</u>	<u>46</u>
Anlægsaktiver		<u>36.229</u>	<u>46</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.439	249
Tilgodehavender		<u>84.439</u>	<u>249</u>
Likvide beholdninger		4.175	7
Omsætningsaktiver		<u>88.614</u>	<u>256</u>
Aktiver		<u><u>124.843</u></u>	<u><u>302</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(97.013)</u>	<u>(1.373)</u>
Egenkapital		<u>27.987</u>	<u>(1.248)</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.454</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.454</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.356	83
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.856</u>	<u>96</u>
Gældsforpligtelser		<u>96.856</u>	<u>96</u>
Passiver		<u>124.843</u>	<u>302</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.372.766)	(1.247.766)
Årets resultat	0	1.275.753	1.275.753
Egenkapital ultimo	125.000	(97.013)	27.987

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>		
1. Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.722	17		
	<u>18.722</u>	<u>17</u>		
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>		
2. Skat af ordinært resultat				
Ændring af udskudt skat	(1.454.338)	0		
	<u>(1.454.338)</u>	<u>0</u>		
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>		
3. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		412.295		
Kostpris ultimo		<u>412.295</u>		
Nedskrivninger primo		(365.790)		
Årets nedskrivninger		(10.276)		
Nedskrivninger ultimo		<u>(376.066)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>36.229</u>		
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Dattervirksomheder:				
MediMentum ApS	Hørsholm	80,00	45.287	(12.845)
aCRO Nordic Health Claim Services ApS	Hørsholm	100,00	(395.138)	(168.423)
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>	
4. Virksomhedskapital				
Anparter	125	1.000,00	125.000	
	<u>125</u>		<u>125.000</u>	

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

MediMentum Holding ApS som pr. 30.04.2016 har et tilgodehavende hos sit datterselskab på 480 t.kr., har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for datterselskabets øvrige kreditorer. Tilgodehavendet vil først blive afviklet når datterselskabet har likviditet til det.

Ovennævnte erklæringer er gældende til og med d. 31.12.2017, hvor de skal genforhandles.